
Verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening 

De raad van de gemeente Drechterland; 

  

Overwegende dat het nodig is regels vast te stellen betreffende de huishouding van de gemeente die 

onder andere zijn opgenomen in de Algemene Plaatselijke Verordening; 

  

Overwegende dat het wenselijk is een wijziging in de regels over carbidschieten in de APV door te 

voeren; 

  

Gelet op de bepalingen in de Gemeentewet; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 december 2020 

besluit: 

  

Vast te stellen de navolgende Verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening 

Artikel I Wijziging verordening 
De Algemene Plaatselijke Verordening wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In artikel 2:73a komt het tweede lid ter vervallen. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening treedt in werking op de dag 

na bekendmaking daarvan. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Drechterland in zijn openbare vergadering van 14 de- 

cember 2020. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

J.N.M. Commandeur 

de voorzitter, 

M. Pijl 

Nr. 347078 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Drechterland 

Gemeenteblad 2020 nr. 347078 24 december 2020 1 


